34

- ma, re - ple cor - dis, re - ple cor - dis, re - ple cor - dis in - ti -
 - ma, re - ple cor - dis, re - ple cor - dis in - ti -
 - tis - si - ma, re - ple cor - dis, re - ple cor - dis in - ti -
 - si - ma, re - ple cor - dis, re - ple cor - dis in - ti -
 be - a - tis - si - ma, re - ple, re - ple cor - dis in - ti - ma

40

- ma tu - o - rum fi - de - li - um. _____ Si - ne tu - o
 - ma tu - o - rum, tu - o - rum fi - de - li - um. Si - ne tu - o nu - mi - ne, nu -
 - ma tu - o - rum____ fi - de - li - um. Si - ne, si - ne
 - ma tu - o - rum fi - de - li - um. Si - ne tu -
 tu - o - rum fi - de - li - um. _____ Si - ne tu - o nu - mi - ne, _____

46

nu - mi - ne _____ ni - hil est ni - hil est, ni - hil est in lu - mi -
 - mi - ne, ni - hil est, ni - hil est, ni - hil, ni - hil est in lu -
 tu - o nu - mi - ne, ni - hil _____ est, ni - hil est in lu -
 - o nu - mi - ne, ni - hil _____ est, ni - hil est in lu -
 — tu - o nu - mi - ne, ni - hil est, ni - hil est in lu - mi -

52

- ne, ni - hil est in - no - xi - um. La - va, la - va
 - mi - ne, ni - hil est, ni - hil est in - no - xi - um. La - va,
 - mi - ne, ni - hil est in - no - xi - um. La - - - va,
 - mi - ne ni - hil est in - no - xi - um. La - va
 - ne, ni - hil est in - no - xi - um. La - va quod est

58

quod est sor - di - dum, ri - - ga, _____ ri - ga quod est a -
 la - va quod est sor - di - dum, ri - ga, _____ ri - ga quod
 la - va quod est sor - di - dum, ri - ga quod est a - ri -
 quod est sor - di - dum, _____ ri - ga quod est -
 sor - di - dum, quod est sor - di - dum, ri - ga quod est a - ri - dum,

64

- ri - dum, sa - na quod est, sa - na quod est sau - ci - um. Flec - te,
 est a - ri - dum, sa - na quod est sau - - ci - um. Flec - te,
 - dum, sa - na quod est sau - ci - um, sa - na quod est sau - ci - um. Flec -
 - a - ri - dum, sa - na quod est sau - - ci - um. Flec -
 sa - na quod est sau - ci - um. Flec - te

70

flec - te quod est ri - gi - dum, fo - - ve, _____ fo - ve quod est fri -
 - flec - te quod est ri - gi - dum, fo - ve, fo - ve quod
 - te, flec - te quod est ri - - gi - dum, fo - ve quod est fri - gi -
 Flec - te quod est ri - - gi - dum, fo - ve quod est fri -
 quod est ri - gi - dum, quod est ri - gi - dum, fo - ve quod est fri - gi - dum,

75

gi - dum, re - ge quod est, re - ge quod est de - vi - um. Da tu -
est fri - gi - dum, re - ge quod est de - vi - um. Da
dum, re - ge quod est de - vi - um, re - ge quod est de - vi - um. Da -
gi - dum, re - ge quod est de - vi - um. Da -
re - ge quod est de - vi - um. Da tu -